i wrazie nieotrzymania się na licytacyi żądam
zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż
do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym
z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie jbędą.

• w Radomiu dnia 19/31 Maja 1856 r.
Nr. 33252.. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (1037)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. o go- ,
dżinie 12 z rana w sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego na risico dotychczaso
wego Dzierżawcy odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie dóbr
Rządowych Jasieniec Iłżecki w Powiecie Opatowskim położonych a składających się z fol-

Bliższe warunki tak w
terminie jakoteż w'każdym innym dniu w godzinach służbowych wyjąwszy świąt w Sek-
cyi Dóbr i Lasów przejrzane bydź mogą. Niniejsze obwieszczenie Prezydenci i Burmi- ,
śtrze miast, oraz Wojci gmiń każdy w obrębie swego urzędowania upowszechni, i dowo
dy z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym złożą,

w-Radomin dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 67541. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (424)

Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem
zgłaszania; się z pretensyąmi do funduszów Jana Klopfleja i-Teofila Męrzyńskiego, wyro
kiem Sądu Wojennego na konfiskaty majątku skazanych; Rząd Gubernialny poleca

Podąje do powszechnej wiadomości, .iż. wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez J.O
Generał Feldmarszałka Księcia Warszawskiego Hrabię Paskiewicza Erywańskiegow d.
23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfnrmowaiiym, następne osoby: 1. Jan Wilhelm Henia- .
nim Klopflejer mieszkaniec miasta Warszawy.—2. leofil Morzyński syn b. Nauczyciela •
szkoły Powiatowej w Lipnie Guber: Płockiej, za przestępstwa polityczne skazani zostali na ’
konfiskatę majątku. W zastosowaniu się prżeto do postanowienia Rady Administrât: z d.
2/i4 Kwietnial835 r. w Dzienniku Praw tomie 16 jako też, do-Postanowienia zd.'30 Wrze
śnia (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya
Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczyczeć może:

1- Iż ktokolwiek do majątku osob wyżej pomienionych jakiekolwiek ma pretensje’
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązanym jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia Marca 1856 r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie
Polskićm, najdalej zàs do d. 18/30 Września 1856 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju
lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/3o Września 1857 roku, jeżeli mający pretensye
za obrębem Europy’jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tych osób przez Skarb
zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2.

dżiny 12 do 2z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać
się będzie głośna in minus liçytacÿa, na dostawę artykułów żywności do więzienia Kar
nego i Badań w Kielcach; fłomu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19
aresztów Detencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny nor
malnej’kop. 5 za dzienną pórcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Ży
czący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą srę w miejscu i czasie wyżej oznaczonym
stawić, zaopatrzeni w vadium po rs. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sandomie
rzu; po rs.

615. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą
się w czasie i miejscu wyżej oznaczonych znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123.—
Warunki są do przejrzenia każdego czasu w Biórze Wydziału Policyjnego Rządu Guber
nialnego. w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 46698. Wydział i Sekcya Policyjne. (1015)

Zawiadamia interessowane osoby, że w biórze Rządu Gubetnialnego Warszawskie
go odbywać śię będą głośne Iicytacye na dostawę żywności w,ciągu czasu od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. do więzień.

1. W dniu 24 Sierpnia (5-Września) r. b. do dwóch głównych więzień w Warsza
wie aresztu policyjnego przy Magistracie miasta Warszawy, włóczęgów i spisowych
oraz do Domu Badań w Piotrkowie.

2. W dniu 2% t. m. i r. do Domów Kary w Sieradzu i Domu Badań w Kaliszu.
3. W dniu 2%0 t.

rg. 459. Lićytacya w wymienionych dniach w terminie powyżej oznaczonym odby
wać się będzie od ceny normalnej kop.' 5 za jednodzienną porcyą żywrtości in minus. Po
ukończeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu, żadna później-
»za offerta pr»yję » ni'e /ete.

w Radomiu dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Mrabia OPPERMAO.
x . Naczelnik Kancellaryi, Leśkie-wtcz.

N 7 Obwieszczenia.
7awm<hm;a - * Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1QOO)

nna w r- * inte?esowane osoby, że w dniu 7 (19) Sierpnia r. b. do godziny 12ej
z ram, uiorze mojém odbywać sie bedzie przez opieczętowane deklaracye stosownie do
postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1B/27 Maja 1833 r. napisane, in minus licy
tacya, a mianowicie: ' J

e) Na reparacyą kuchni wigzicnnéi. od rs. 515 kop. 96%.
b) Na zabezpieczenie góry więziennej, od rs 167 kop. 16.
c) Na wzmocnienie belek pułapowych nad łaźnią, parową i przerobienia pieca i komi

na w sfancyi nad tąż łaźnią, od rs. 23 kop. 92%. Razem od rs. 707.k. 5.
Że do licytacyi tej na yadiurn kwota rs. 70 kop. 70 złożona być powinna i że wa

runki każdego czasu wraz z anszlagami, są tu do przejrzenia.
’ w Sandomierza dnia 8/20 Lipca 1856 roku. . '

/Radca Dwóru, Drabikowski. za «Sekretarza, Żar.....
Nr. 8744. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. ' (10011

Zawiadamia interesowaną Publiczność, że w dniu 7/j9 Sierpnia r. b. do godziny 12ćj
z rana, w Biórze mojćm odbywać się będzie głośna in minus od rs. 74 k. 38 Jicytacyą na
oczyszczenie przez ciąg r.

91 kop. 30 rocznie, ? na wydzierżawienie
pro 185J/8 iawek w Buźnicy tutejszej, od summy rs. 1 kop. 60 rocznie opłacanej; va
dium wynosi ’/10 część powyższych summ. Warunki można przejrzeć, każdego czasu;
na licytacye te konkurentów wzywa.

w Sandomierzu dnia 10/22 Lipca 1856 r.
za Prezydenta, Kamiński. za Radnego Sekretarza, Stróży cki.

Nr. 4455. Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia (1011)
Ponieważ licytacya reskryptem Rzlądu Gubernialnego Radomskiego z dnia 15/27 Czer

wca r. b. Nr. 40792 zarządzona a na dzień 16/28 Lipca r. b. od summy rs. 408 kop.

' klaracye na entrepryzę wybudowania nowego mostu ,ua trakcie Szkalbmierąkim, od sum
my rs. 190 kop. 27, anszlagiem zatwierdzonej. Warunki do licytacyi w każdym czasie
wKancellaryi Magistratu, przejrzane bydź mogą.

w Miechowie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Orzechowski. Sekretarz, Pinko.

Nr. 1200. Magistrat Miasta Chęcin. (998)
Podaje do publicznéj’Wiadomoéci, iż na 12-sto-letjiie wydzierżawienie domu w mie

ście Chęcinach przy ulicy Rynek na dniu lu/22 Sierpnia r. b.

53 kop. 83 in minus, na dniu 10/22 Sierpnia r. b. o godzinie 11
z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu Miasta Chęcin. Przystępujący do, li--
cytacyi złożyć winien vadium rs. 6, o innych warunkach w każdym czasiezmoże być w
hodzinach biórowych na gruncie poinformowawany.

Chęciny dnia 14/26 Lipca 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, Sadowski..

.. . LI ST Y GOŃCZE.
Nr. 35039. (809) Antonina Niewiadomska, ma lat 54, wzrost mały, twarz okrą

głą, oeży, piwne, włosy ciemno-bląd;—Agnieszka Niewiadomska,1 ma lat 23, wzrost do
bry, twarz ściągłą, oczy niebieskie, włosy jasno-blond, przez Sąd Policyi Poprawczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału I-go poszukiwane.